令和 7年 2月 7日

市政記者クラブ 様

    スポーツ市民局スポーツ戦略課

    担当：鈴木、山田

電話：972-4408

新シーズン開幕に伴い

朝日インテック・ラブリッジ名古屋が名古屋市長を表敬訪問します

「でらスポ名古屋」加盟チームである朝日インテック・ラブリッジ名古屋が、日

本女子サッカーリーグ（なでしこリーグ）１部の開幕に向けて名古屋市長を表敬訪

問しますので、お知らせします。

１ 日  時

令和 7年 2月 12 日（水） 午後 2時から 2時 15 分まで

２ 場  所

  市長室（本庁舎 3 階）

３ 訪 問 者

朝日インテック・ラブリッジ名古屋

代表取締役                   堀田
ほっ た

 崇
たかし

 氏

パートナー企業（株式会社 本陣）代表取締役社長 梅
うめ

岡
おか

 美
み

喜
き

男
お

 氏

   監督                      磯村
いそむら

 健
けん

氏

キャプテン（勤務先 朝日インテック㈱）  垣内
かきうち

 愛
あい

菜
な

  選手

安部
あ べ

 由希子
ゆ き こ

 選手

４ 内  容

2024 シーズンの報告及び 2025 シーズンに向けた意気込み